ANEXO C
EDITAL DE SELEÇÃO PARA O MESTRADO EM LETRAS

ÁREA DE CONCENTRAÇÃO: LINGUAGEM E SOCIEDADE

TERMO DE DEDICAÇÃO – TURMA 2021

TERMO DE DEDICAÇÃO DE TEMPO AO CURSO

Eu___________________________________________________________________

_______, Identidade_________________________ , CPF_______________________

, declaro para os devidos fins, que, uma vez selecionado como aluno(a) do Mestrado

em LETRAS: LINGUAGEM E SOCIEDADE, tenho disponibilidade de tempo [mínimo de

vinte (20) horas] para me dedicar às atividades acadêmicas durante todo o período de

vigência do Curso (24 meses).

  , de  de 2021.

______________________________________________________

Assinatura do candidato